
43Ano XXVII - Estado do Tocantins, terça-feira, 24 de fevereiro de 2015  DIÁRIO OFICIAL   No 4.323
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO

FUNDO MUNICIPAL De SAÚDe De LAJeADO - tO

AVISO De LICItAçÃO
PreGÃO PreSeNCIAL Nº 003/2015

O Fundo Municipal de Saúde de Lajeado, Estado do Tocantins, 
mediante Pregoeira e equipe de apoio, torna público para conhecimento dos 
interessados que fará realizar licitação, na modalidade Pregão Presencial 
nº 003/2015, tipo menor preço, objetivando a Contratação dos serviços 
médicos especializados em oftalmologia, exames de ultrassonografia e 
exames laboratoriais para atendimento a pacientes usuários do SUS, deste 
município, com abertura das propostas prevista para o dia 06 de março de 
2015, às 09:00 horas (horário local), na sede administrativa da Prefeitura 
Municipal de Lajeado TO, informações das 07h00min as 11h00min, pelos 
telefones: (63)3519-1232.

Lajeado TO, 20 de fevereiro de 2015.

Valdira Rodrigues Lemes
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE

DeCretO Nº 003/2015 DISPeNSA De LICItAçÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE NATIVIDADE, no uso de suas 
atribuições legais DECRETA a Dispensa de Licitação, para contratação 
de empresa para o fornecimento de combustível e derivados de petróleo 
destinados a manutenção de veículos e equipamentos da Prefeitura 
Municipal de Natividade.

Natividade, aos 20 dias, do mês de Fevereiro de 2015.

Albany Nunes Cerqueira
Prefeito Municipal

FUNDO MUNICIPAL De SAÚDe De NAtIVIDADe

DeCretO Nº 001/2015 DISPeNSA De LICItAçÃO

O GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NATIVIDADE, 
no uso de suas atribuições legais DECRETA a Dispensa de Licitação, para 
contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis e derivados 
de petróleo destinados à manutenção de veículos e equipamentos a serviço 
do Fundo Municipal de Saúde.

Natividade, aos 20 dias, do mês de Fevereiro de 2015.

Juliano Ribeiro de Souza
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

CÂMARA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FÁTIMA

eDItAL De PUBLICAçÃO e DIVULGAçÃO
AVISO De LICItAçÃO

A Câmara Municipal de Oliveira de Fátima, Torna público que 
realizará a LICITAÇÃO a seguir caracterizada:

PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇO Nº 001/2015 - dia 06 
de Março de 2015 às 08:00, tipo MENOR PREÇO MENSAL, visando 
a contratação de prestação de serviço de Consultoria contábil e 
acompanhamento, destinado a elaboração orçamentária, e programas para 
exercício 2015. Os editais completo poderá ser obtido pelos interessados 
na sede da Câmara das 07:00 às 11:00 de Segunda a Sexta-Feira. Maiores 
informações Junto a CPL da Câmara Municipal, 23 de Fevereiro de 2015.

Josias Dias Reis
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FÁTIMA

eDItAL De PUBLICAçÃO e DIVULGAçÃO
AVISO De LICItAçÃO

A Prefeitura Municipal de Oliveira de Fátima, Torna público que 
realizará a LICITAÇÃO a seguir caracterizada:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2015 - dia 12 de Março de 
2015 às 09:00, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a aquisição de 
reservatório metálico tipo taça com capacidade para 15.000 lts, para o 
município de Oliveira de Fátima - TO. O edital completo poderá ser obtido 
pelos interessados na sede do município das 07:00 às 11:00 de Segunda 
a Sexta-Feira. Maiores informações Junto a CPL do município, 23 de 
Fevereiro de 2015.

Juliana Rodrigues Lopes
Pregoeira

eDItAL De PUBLICAçÃO e DIVULGAçÃO
AVISO De LICItAçÃO

A Prefeitura Municipal de Oliveira de Fátima, Torna público que 
realizará a LICITAÇÃO a seguir caracterizada:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2015 - dia 12 de Março de 2015 
às 11:00, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a aquisição de leite 
pasteurizado, para o município de Oliveira de Fátima-TO. O edital completo 
poderá ser obtido pelos interessados na sede do município das 07:00 às 
11:00 de Segunda a Sexta-Feira. Maiores informações Junto a CPL do 
município, 23 de Fevereiro de 2015.

Juliana Rodrigues Lopes
Pregoeira

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AFONSO

PreGÃO PreSeNCIAL Nº 001/2015
AVISO De LICItAçÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AFONSO-TO, torna público 
que está publicando o PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2015, tipo “MENOR 
PREÇO POR ITEM”, o qual ocorrerá o certame no dia 06 de março de 
2015 as 11:00 horas, OBJETO: Contratação de empresa para prestação 
de serviços contábeis e afins, para atender as necessidades da Câmara 
Municipal de Pedro Afonso-TO, o Edital deverá ser retirado de segunda 
a sexta-feira das 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 18:00h. Maiores 
informações encontram-se a disposição nessa Casa de Leis.

Pedro Afonso-TO, 20 de fevereiro de 2015.

Lili Pereira Benicio
Vereadora Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE

AVISO De LICItAçÃO

A PREGOEIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE/TO, torna 
público a realização do seguinte Processo Licitatório, na modalidade Pregão 
Presencial, 001/2015, visando a contratação de empresa especializada para 
fornecimento continuado de combustíveis para manutenção da atividades. 
(Republicação). Abertura dia 10/03/2015, às 09:00hs. Edital e maiores 
informações pelo endereço eletrônico: câmara.peixe@hotmail.com

Domingas Alves Pugas Lima
Pregoeira(o)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE

FUNDO MUNICIPAL De SAÚDe De PeIXe

AVISO PArA CreDeNCIAMeNtO Nº 001/2015 De PrOFISSIONAIS 
NA AreA DA SAÚDe

O Fundo Municipal de Saúde de Peixe, através da Comissão 
Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de Peixe, no uso de 
suas atribuições legais e na forma do disposto na Lei 8.666, de 21 de 
junho de 1993, e alterações posteriores, torna público para conhecimento 
dos interessados, que realizará das 13:00h às 15:00h do dia 10 de março 
2015, CREDENCIAMENTO de profissionais na área da saúde tais como: 
Médico Clínico Geral, Cirurgião Clínico, Psiquiatria, Dermatologista, 
Oftalmologista, Cardiologista, Ortopedista, Ginecologista/Obstetra, 
Anestesista, Urologista, Pediatra, Odontólogo, Enfermeiro e Educador 
Físico, para prestação de serviços junto a Unidade Hospitalar Local e 
Programa Saúde da Família - PSF.

O Edital será adquirido via e-mail: licitacaopeixe@hotmail.com ou 
junto a Comissão Permanente de Licitação na Av. Napoleão de Queiroz, s/n, 
esq. Com a Rua 14, Peixe - TO, das 12:30h às 18:30h, outras informações 
pelo fone (63) 3356-2104.

MARILEIDE PEREIRA MAIA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação


